
  
   

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ 
РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

Восемнадцатое  заседание 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Ливенка 

«13» ноября 2024 года                                                                                                                                          № 4 

 

 

О назначении публичных 

слушаний по  проекту решения 

земского собрания «О бюджете 

Ливенского сельского поселения на 

2024 год и плановый период 2025-

2026 годы» 

 

       

 

 

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Ливенского сельского поселения 

муниципального района «Красногвардейский район», Решением земского 

собрания Ливенкого сельского поселения от 19 января 2018 года № 7 «О 

порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании «Ливенское сельское поселение», в целях обеспечения участия 

граждан в решении вопросов местного значения, земское собрание 

Ливенского сельского поселения решило: 

 1. Назначить на 27 декабря  2023 года в 11.00 часов в зале заседаний 

администрации Ливенского сельского поселения публичные слушания по  

проекту решения «О бюджете  Ливенского сельского поселения  на 2025 год и 

плановый период 2026-2027 годы» 

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Митусову 

Марину Борисовну  – главу  Ливенского сельского поселения. 

3. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных 

слушаний в составе: 

Адамов Сергей Дмитриевич – депутат земского собрания Ливенского 

сельского поселения; 

Михайлов Александр Михайлович – депутат земского собрания Ливенского 

сельского поселения; 



 Фабричная Наталья Юрьевна – главный специалист отдела расчётов с 

поставщиками и подрядчиками МКУ «Центр бухгалтерского учета»; 

Лабенская Оксана Александровна – главный специалист по делопроизводству 

администрации Ливенского поселения. 

4. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на 

информационных стендах в общедоступных местах и разместить на 

официальном сайте администрации Ливенского сельского поселения 

Красногвардейского района Белгородской области https://livenskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru   

5. Заявки о своем участии в публичных слушаниях, замечания и предложения 

по внесению изменений и дополнений в  бюджет Ливенского сельского 

поселения на 2025 год и плановый период 2026- 2027 годы»  направлять в 

письменном виде до 13 декабря  2024 года по адресу: с. Ливенка, ул. 

Советская д.15а. 

 

 

Глава Ливенского сельского поселения                             М.Б.Митусова 

 

   
  

 


